Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ

Secretaria de Educação

Avenida Acioni Souza Filho, S/N° – 1ª Andar – Praia Comprida - São José / SC
Cep: 88.103-790- Fone: (48) 3381-0000 - www.pmsj.sc.gov.br

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL SIMPLIFICADO
EDITAL 001/2014

CONVOCAÇÃO

  A Prefeitura Municipal de São José, através da Secretaria Municipal de Educação,
em conformidade com o item 12.5 do Edital 001/2014 – Processo Seletivo Emergencial
Simplificado, torna pública a CONVOCAÇÃO para segunda chamada pública de Escolha de
Vagas para Admissão em caráter temporário, no Quadro do Magistério Municipal, conforme Local
e Cronograma das disciplinas a seguir:

 Local: CENTRO EDUCACIONAL MUNICIPAL ANTÔNIO FRANCISCO MACHADO
(FORQUILHÃO)
Rua: Osvaldo Cruz, s/nº - Forquilhinhas – São José

DATA: 27/06/2014

HORÁRIO DISCIPLINAS

08h30min Professor - Anos Iniciais (1º ao 5º ano)

08h30min Professor – Educação Física

09h30min Auxiliar de Ensino – Ensino Fundamental

10h00min Professor – Matemática

São José (SC), 24 de junho de 2014.

Atenciosamente,

A COMISSÃO ORGANIZADORA